

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

- 777** *Resolución de 25 de enero de 2016, de la Dirección General de la Función Pública, por la que se corrigen errores en la de 29 de diciembre de 2015, por la que se publica la relación de aprobados de las pruebas selectivas para ingreso en la subescala de Intervención-Tesorería, categoría de entrada, de la Escala de funcionarios de administración local con habilitación de carácter nacional.*

Con fecha 19 de enero de 2016, «BOE» número 16, se publicó Resolución de 29 de diciembre de la Dirección General de la Función Pública, en la que se publicaba la relación de aprobados de las pruebas selectivas para ingreso en la subescala de Intervención-Tesorería, categoría de entrada, de la Escala de funcionarios de administración local con habilitación de carácter nacional.

En dicha resolución se han apreciado errores de transcripción.

En virtud de las atribuciones conferidas por la legislación vigente, he resuelto:

Corregir los errores de transcripción mecánica que a continuación se enumeran.

Donde dice: 75257870M Saldaña López, Domingo Jesús.

Debe decir: 75257870F Saldaña López, Domingo Jesús.

Donde dice: 45747661V Mendoza Días, Raquel.

Debe decir: 45747661V Mendoza Díaz, Raquel.

Donde dice: 46916449Z Aramburu Vázquez, Silvia.

Debe decir: 46916449Z Aramburo Vázquez, Silvia.

Madrid, 25 de enero de 2016.–El Director General de la Función Pública, Javier Pérez Medina.